
UCHWAŁA Nr XXI/163/2009 

RADY POWIATU W PRZYSUSZE 

z dnia 21 kwietnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XX/152/2009 z dnia 11 lutego 2009r. 

Rady Powiatu w Przysusze w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz przeznaczenie na nie środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

na rok 2009 realizowanych przez Samorząd Powiatu Przysuskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 12 pkt 11, 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o sa-

morządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 35a ust. 1 i 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób nie-

pełnosprawnych (Dz.U. z 2008r. Nr 14, poz. 92), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003r. w 

sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz.U. z 2003r. Nr 88, poz. 808 ze zmianami) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XX/152/2009 Rady Powiatu w Przysusze z dnia 11 lutego 2009r. w 

sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz przeznaczenie na nie środków 

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2009 realizowanych przez Samo-

rząd Powiatu Przysuskiego wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Przysusze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Modrzecki 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXI/163/2009 

Rady Powiatu w Przysusze 

z dnia 21 kwietnia 2009r. 

 

PROJEKT PLANU BUDŻETU NA 2009 ROK  

PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

Lp. Nazwa Kwota 

 Ogółem środki z PFRON 2.000.186,00 

 Wydatki na rehabilitację zawodową 

w tym: 

179.791,00 

1. - refundacja wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenia społeczne 59.791,00 

2. - koszty wyposażenia stanowiska dla osób niepełnosprawnych 30.000,00 

3. - zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób niepełno-

sprawnych poszukujących pracy i nie pozostających w zatrudnieniu art. 11 

30.000,00 

4. - przyznanie środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla osób niepeł-

nosprawnych 

60 000,00 

. Wydatki na rehabilitację społeczną 

w tym: 

1.820.395,00 

1. - turnusy rehabilitacyjne: 37.835,00 

2. - likwidacja barier architektonicznych, 

- komunikowaniu się i technicznych 

54.000,00 

6.000,00 

3. - dofinansowanie do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortope-

dyczne i środki pomocnicze 

70.000,00 



4. - dofinansowanie do sportu, kultury, rekreacji i wypoczynku 25.000,00 

5. Dofinansowanie do działalności 3 WTZ dla 110 uczestników 1.627.560,00 

 Razem 2.000.186,00 

 

2,5% obsługa             50.005,00 

 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Modrzecki 

 

 

 


